
P E C K Y 
Tř. 5. května 166, 289 11 Pečky 

 
 

VÝROBA A PRODEJ 
PRODUCTION AND SALES 
» elektrických servomotorů / Electrical actuators 

- elektrických rozváděčů / Electrical panels / switchboards 

- zámečnická výroba / Various metal works 

» Rootsových dmychadel / Roots blowers 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE VYŘIZUJE/LINKA 

 
DATUM ODESLÁNÍ 

16.11.2023 

je 

 

Výbava: 2x momentové, 2x polohové a 2x signalizační vypínače, lx topný článek, 

lx ruční kolo, lx mech. ukazatel polohy, lx odpor, vysílač 1x100 ohmů, 

Tel.: +420 321 785 164 E-mail: zpa@.zpa-pecky.c7~~ IČ: 451 47 612 
Fax: +420 321 785 167 Web: www.zpa-pecky.cz DIČ: CZ45147612 

ZPA Pečky, a. s. je zapsána u Městského soudu Praha pod značkou B.1439 z 29.4.1992 

http://www.zpa-pecky.cz


P E Č K Y 

lx reverzační stykačová jednotka s tepelnou ochranou 

Schéma P3M-0948 

Ostatní: napětí 3x230/400V, krytí IP55, teplota -25 až + 70°C 

Pro mechanické přizpůsobení je třeba použít přechodový adaptér F10 „C" 

t.č. 52971.0001 3 142,-Kč+DPH/ks 

Pozn. přívodní kabel musí být jištěn motorovým spouštěčem dle výkonu 

elektromotoru /0,18kW/ 

Propojovací kabely nedodáváme, montáž ani revizi nezajišťujeme. 

Servomotor je vybaven zpětnovazebním vysílačem polohy 1x100 ohmů, 

který lze využít k vyhodnocení aktuální polohy. Dálkový vyhodnocovač 

neumíme nabídnout. 

Platební podmínky: 
Termín dodávky: 
Dodací podmínky: 
Záruční doba: 

Platnost nabídky: 

Splatnost faktury 30 dní od dodání zboží 
cca 16-18 týdnů od objednání 
EX WORK bez balení a dopravy 
24 měsíců od data uvedení do provozu, nejpozději však 36 měsíců 
od data expedice 
31.12.2023 

V případě technických dotazů kontaktujte . 
Děkujeme Vám za zaslání poptávky a pokud Vám naše nabídka vyhovuje, uveďte laskavě 

ve Vaší objednávce číslo této nabídky. 
S pozdravem 

 
obchodní ředitel 

..Společnost ZPA Pečky, a.s., upozorňuje, že tento připiš má pouze informativní charakter a není nabídkou ve smyslu $ 1731 a§ 1732 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vězněni pozdějších předpisů (dále jen „o. z. "), která by v případě přijetí vedla podle § 1745 o. z. k uzavřeni 
smlouvy. Společnost ZPA Pečky, a.S., zároveň podle § 1758 o. z. projevuje vůli. aby ohledně věci movitých, jež jsou zmíněny v tomto připíšu, byla 
smlouva uzavřena v písemně formě, a to v listinné podobě. " 

Tel : +420 321 785 164 E-mail: zpa@,zpa-peckv.cz IČ: 451 47 612 
Fax:+420 321 785 167 Web: www.zpa-pecky.cz DIČ: CZ45147612 

ZPA Pečky, a. s. je zapsána u Městského soudu Praha pod značkou B.1439 z 29.4.1992 

http://www.zpa-pecky.cz


Objednávka č.: 501230278 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. N 631a/2023 

Dodáváte/: 

Konečný příjemce: 

Ús tav t e rmomechan i k y A V Č R , v.v.i. 
A e r o d y n a m i c k á laboratoř v N o v é m K n í n ě 
J a t e c k á 511 , 2 62 03 Nový Kn í n 

 
 

ZPA Pečky, a.s. 

Tř. 5. května 166 
289 11 Pečky 
CZ Česká republika 

IČO: 45147612 DIČ: CZ45147612 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Obdob í : 

31.12.2023 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

20.3.2024 
11/2023 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Čás tka ce lkem 

Objednáváme za podmínek a ve specifikaci podle Nabídky č. N 631 a/2023 ze dne 
16.11.2023 dodání : 

El servomotor MON t.č. 52030.7R7PN 
Výbava: 2x momentové, 2x polohové a 2x signalizační vypínače, 

1x topný článek, 1x ruční kolo, 1x mech. ukazatel polohy, 
1x odpor, vysílač 1x100 ohmů, 1x reverzační stykačová 
jednotka s tepelnou ochranou 
Schéma P3M-0948 

Ostatní: napětí 3x230/400V, krytí IP55, teplota -25 až +70°C 

Přechodový adaptér F10 "C" t.č. 52971.0001 

1,00 ks 

1,00 ks 

61 479,00 

3 142,00 

64 621,00 

Předpokládaná cena celkem 64 621,00 CZK 

Datum vystavení: 24.11.2023 

Raz í tko, podp is 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 




